CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO - DPROLE

SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

ATA N° 06112020 - COMISSÕES PERMANENTES

Aos cinco dias do mês de novembro de dois mil e vinte, às 9H, na Sala das Comissões Técnicas

da Câmara Municipal de Araucária, estiveram presentes os vereadores: Ben Hur Custódio de

Oliveira, Claudio Sarnik, Elias Almeida, Fabio Alceu Fernandes, Francisco Cabrini, Lúcia de Lima,

Tatiana Nogueira, Vanderlei Francisco de Oliveira e Wilson Roberto Mota. Foram votados e

aprovados os Projetos de Lei n° 91/2020-CJR, 2347/2020-CJR, 2349/2020-CJR, e veto ao Projeto

de Lei Complementar n ° 29/2020-CJR. Também foram designados os relatores dos seguintes

Projetos de Lei:

DESIGNAÇÃO DE RELATOR

PROPOSITURA AUTOR COMISSÃO RELATOR
PL 96/2020 AMANDA CCSP Ben Hur

PL 2349/2020 PREFEITO CEBES Lucia

PL 2347/2020 PREFEITO CFO Vanderlei

Não havendo nada mais a apresentar, eu, Tamara Lukascek Nunes dO.L.( cv'•.>.

Estagiária, lavrei e digitei a presente ata que segue assinada pelos Vereadores presentes.

7

i'f ""

Nome ••uraOliveira
"

_)

i .

Vereador Ben Hur Custódio de ••Vereador Claudio Sarnik

Vereador Elias Almeida

Vereador Fabio Alceu Fernandes

Vereador Francisco Cabrini

Vereadora Lúcia de Lima •
Vereadora Tatiana Nogueira

Vereador Vanderlei Francisco de Oliveira

Vereador Wilson Roberto Mota